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BREV TILL AKTIEÄGARE 

 
Amundi MSCI Greece UCITS ETF   

 
(”delfonden”) 

 
 

Fondandelens ISIN-kod: FR0010405431 
  

 

 

Typ av åtgärd Ändring av delfondens investeringsstrategi 

Datum för åtgärd 27 maj 2026 

 
Termer i versaler i detta brev motsvarar de termer som definieras i fondprospektet (”prospektet”). 

 
Paris den 24 april 2026  

 
Bästa andelsägare  
 

Du är andelsägare i delfonden Amundi MSCI Greece UCITS ETF (”delfonden”) som förvaltas av förvaltningsbolaget Amundi Asset 

Management (”Amundi” eller ”förvaltningsbolaget”).  

 

Vilka förändringar kan förväntas i din delfond?  

 

Vi informerar dig härmed om att styrelsen för bolaget (”styrelsen”)  har beslutat att från och med den 27 maj 2026 

(”ikraftträdandedatumet”)  ändra metoden för replikering av indexet MSCI GREECE IMI + COCA COLA 20-35 

(”jämförelseindexet”) för delfonden. 

 

Från och med ikraftträdandedatumet kommer därför den metod för replikering av jämförelseindex som används av delfonden 

att ändras från en indirekt replikering som använder en totalavkastningsswap (”TRS”) till en direkt replikering som innebär en 

direkt investering i en korg av tillgångar som består av (i) värdepapper som ingår i referensindikatorn och/eller (ii) finansiella 

instrument som är representativa för alla eller en del av de värdepapper som ingår i jämförelseindexet. 

Från och med ikraftträdandedatumet kommer också den högsta avgiften för externa förvaltningskostnader och administration 

i delfondens förvaltningsbolag att höjas från 0,45 % av nettotillgångarna inklusive moms till 0,55 % av nettotillgångarna inklusive 

moms. 

 

För att återspegla dessa ändringar kommer avsnittet om investeringsstrategin och avsnittet om drifts- och förvaltningsavgifter 

i delfondens prospekt att ändras.  

 

I enlighet med Europaparlamentets och rådets direktiv (EU) 2024/927 från den 13 mars 2024 om ändring av direktiv 2009/65/ 

avseende hantering av likviditetsrisker i kollektiva investeringsprogram för överlåtbara värdepapper (UCITS) har 

förvaltningsbolaget beslutat att införa en åtgärd för inlösen som är begränsad till 10 % av delfondens nettotillgångar. 
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När kommer dessa ändringar att ske?  

 

Ändringarna träder i kraft den 27 maj 2026.  

 

Not till investerare som verkar på den primära marknaden: 

Aktörer på primärmarknaden (teckning/inlösen direkt hos förvaltningsbolaget) har möjlighet att få sina andelar inlösta hos 

förvaltningsbolaget och/eller dess depositarie, enligt villkoren för minsta inlösenbelopp som beskrivs i delfondens prospekt, utan 

inlösenavgift under en period på en månad från och med datumet för detta brev.  

 

Not till investerare som verkar på den sekundära marknaden: 
Delfonden är en ETF. Andelar i delfonden som förvärvas på andrahandsmarknaden kan i allmänhet inte återförsäljas direkt till 

delfonden. Följaktligen kan investerare som verkar på andrahandsmarknaden ådra sig förmedlings- och/eller mäklar- och/eller 

transaktionsavgifter för sin verksamhet, som inte härrör från delfondens förvaltningsbolag. Dessa investerare kommer också att 

handla till ett pris som återspeglar ”bid-ask-spread”,  dvs. skillnaden mellan köp- och säljpriserna på börsen vid notering och handel 

av andelar eller börshandlade fonder. Förvaltningsbolaget uppmanar investerare att kontakta sin vanliga mäklare för att få mer 

information om de mäklaravgifter som kan tillkomma och de ”bid-ask-spread” som kan medfölja.  

 

 

 
Vilken effekt har denna ändring på din investeringsprofil vad gäller risk/vinst och/eller avkastning/risk  
på din investering?  

 
 

• Ändring av avkastnings-/riskprofilen: Ja 

• Ökning av riskprofil: Nej 

• Möjlig ökning av avgifter: Ja 

• Större förändringar av risk- och ersättningsprofil och/eller avkastnings-/riskprofil: Obetydlig 

 
 

Vilka är de huvudsakliga skillnaderna mellan fonden som du för närvarande äger aktier i och den framtida fonden? 

 

 Före ikraftträdandedatumet (27 maj 
2026) 

Från och med ikraftträdandedatumet (27 maj 2026) 

Tillämplig lagstiftning och investeringspolicy 

Strategi som används 

Delfonden kommer att uppnå sitt 
förvaltningsmål genom en indirekt 
replikeringsmetod, vilket innebär att 
delfonden ska använda sig av ett eller flera 
OTC-terminskontrakt som gör det möjligt 
för delfonden att uppnå sitt 
förvaltningsmål. Syftet med dessa 
terminsswappar är att byta (i) värdet av de 

Delfonden kommer att uppnå sitt förvaltningsmål 
genom en metod för direkt replikering, vilket innebär 
att delfonden huvudsakligen kommer att investera i 
en korg med tillgångar som består av värdepapper 
som ingår i jämförelseindexet och/eller finansiella 
instrument som är representativa för alla eller en del 
av värdepapperen som ingår i jämförelseindexet. 
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tillgångar som innehas av delfonden och 
som består av kontanter och/eller 
balansräkningstillgångar (exklusive 
värdepapper som erhållits som säkerhet i 
förekommande fall) mot (ii) värdet på de 
värdepapper som ingår i 
referensindikatorn. 

Avgifter 

Förvaltningsavgifter, 
driftsavgifter och andra 
kostnader utanför delfonden 

Maximal och årlig avgift: 
0,45 % av nettotillgångarna inklusive 

moms 

Maximal och årlig avgift: 
0,55 % av nettotillgångarna inklusive moms 

Villkor för teckning/inlösen 

Begränsning av inlösen  Nej Begränsning till 10 % 
 
*Dessa ändringar fick godkännande från AMF den 7 april 2026. 
 
 
Vad investerare ska tänka på  
  
Fondprospektet och faktabladet kommer att ändras i enlighet med detta från och med det datum som anges i bilagan. 

 
Vi vill erinra om att det krävs och är viktigt att man bekantar sig med prospektet och faktabladet med basfakta för investerare som 

finns tillgängliga på webbplatsen www.amundietf.se. Samma dokument återfinns även på AMF:s webbplats, www.amf-

france.org/en, eller kan erhållas från förvaltningsbolaget på begäran.  

 

För mer information, vänd dig till din ordinarie finansiella rådgivare eller kontakta oss på www.amundi.fr under rubriken ”Kontakta 

oss”.  

 

Bästa andelsägare, jag tackar för förtroendet! Med mina varmaste hälsningar, 

 
 
AMUNDI ASSET MANAGEMENT 
 
_________________________________ 
 
Benoît SOREL 
 
Chef för affärsområde ETF och Index 

https://www.amundietf.se/en/professional
http://www.amf-france.org/
http://www.amf-france.org/
http://www.amundi.fr/

